
Hari Waktu Mata Kuliah SKS SEM Prodi Dosen Pengasuh Ruangan Jml 
Mhs

Bahasa Inggris 2 I MGT M. Muslim, Nst,S.Pd.I, M.Hum RB.2.2 2

Statistika I 2 III MGT  Alfifto, SE, M.Si RB.1.3 9

Matematika Bisnis 3 I AKT Dina Maulina Adnani,MPd RC.1.2 2

Pengantar Akuntansi I 3 I AKT/MGT Dr. Saribulan Tambunan,SE.,MMA               RC.1.3 10

Bahasa Indonesia 3 I MGT Annisa Tri Sari, S.Pd, M.Pd RB.2.1 2

Pasar Modal 3 V AKT/MGT Dr. Minda M. Sebayang, M.Si.,Ak.,CA RB.1.4 8

Akuntansi Biaya 3 III/VII AKT/MGT Drs. Patar Marbun, MSi RB.1.1 5

Manajemen Pemasaran II 3 VII MGT Dr. Wan Suryani, SE, M.Si RC.1.1 2

Manajemen Resiko 3 V MGT Finta Aramitha, SE, M.Si RB.2.1 1

Akuntansi Syariah 2 V AKT Aditya Amanda Pane,SE,M.Si RB.1.4 2

Digital Media Baru 3 V MGT Dr. Dahrul Siregar, SE, M.Si RB.2.1 8

Perpajakan 3 III AKT Hasbiana Dalimunthe, SE, M.Ak RA.2.1 1

Matematika Ekonomi 3 I MGT Dina Maulina Adnani,MPd RB.2.4 3

Manajemen Keuangan 3 III AKT Sucitra Dewi,SE,M.Si RC.1.2 4

Metodologi Penelitian 3 VII/ III MGT Linda Lores, SE. M.Si RC.1.3 8

Penganggaran 3 V AKT Dessy Astrid,SE,Mak RB.1.3 3

Sistem Informasi Manajemen 3 I MGT Dr. Saribulan Tambunan,SE.,MMA               RB.1.1 1

Corporate Governance 3 III AKT Dr. Minda M. Sebayang, M.Si.,Ak.,CA RB.2.2 3

Komunikasi Bisnis 3 V MGT Irwansyah Putra, SE, MM RB.2.3 1

Akuntansi Keuangan 
Lanjutan I 3 V AKT Dra. Retnawati Siregar, M.Si RC.1.1 3

Akuntansi Keprilakuan 3 V AKT Fauziah Rahman S.Pd, M.Ak RC.1.1 4

Ekonomi Internasional 3 V MGT Muthya R Darmansyah, SE, M.Sc RC.1.2 5

Manajemen Operasional 3 VII MGT Dr. Dahrul Siregar, SE, M.Si RC.1.3 2

Ekonomi Mikro 3 I MGT Dr. Nur Aisyah, SE, MM RB.1.1 1

Kepemimpinan 3 I MGT Irwansyah Putra, SE, MM RA.2.10 3

Pengantar Bisnis 3 I MGT Hesti Sabrina, SE, M.Si RA.2.1 3

Manajemen Usaha Kecil 3 V MGT Yuni Syahputri, SE, M.Si RB.2.2 1
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Pengantar Teknologi dan 
Informasi 2 II MGT Andre Hasudungan Lubis, S.Ti, MSc RC.1.2 2

Statistika II 2 IV MGT Indah Cahya Sagala.,S.Pd.,M.Si RC.1.3 22

Pengantar Akuntansi II 3 II MGT Shabrina Tri Asti Nasution,SE.,M.Si RB.2.2 2

Ekonomi Manajerial 3 VI MGT Drs. Patar Marbun, M.Si RB.1.4 1

E-Commerce 3 VIII MGT Haryaji Catur Putera Hasman, SE, M.Si RB.1.3 1

Manajemen Investasi dan 
Portofolio 3 VIII MGT Khairunnisak,S.M,MM RB.1.1 1

10.45 - 12.25 Pendidikan Kewarganegaraan 2 II MGT Zaini Munawir SH, M.Hum RB.2.2 2

Pengantar Manajemen 3 II MGT Nindya Yunita, S.Pd.,M.Si RC.1.2 2

Perilaku Keorganisasian 3 II MGT/AKT Desy Astrid Anindya, SE, M.Si RC.1.3 7

Akuntansi Perpajakan 3 IV AKT Hasbiana Dalimunthe, SE, M.Ak RB.1.4 1

Perilaku Konsumen 3 VI MGT Eka Dewi Setia Tarigan, SE, M.Si RB.1.3 1

Etika Bisnis 3 VIII MGT Amrin Mulia U. Nasution, SE, MM RB.1.1 3

Studi Kelayakan Bisnis 3 VIII MGT Warsani Purnama Sari.,SE.,MM.,Ak RC.1.1 2

Manajemen Sumber Daya 
Manusia I 3 III MGT Haryaji Catur Putera Hasman, SE, M.Si RB.2.1 1

Akuntansi Keuangan 
Lanjutan II 3 VI AKT Dra. Retnawati Siregar, M.Si RB.2.2 1

Manajemen Pemasaran I 3 IV MGT Dr. Adelina Lubis, SE, M.Si RA.2.10 1

13.30 - 15.10 Hukum Bisnis 2 IV MGT Syurati Astuti Rahayu, SH., M.Hum RC.1.1 11

Akuntansi Manajemen 3 IV/V AKT/MGT Rana Fathinah Ananda, SE, M.Si RC.1.2 4

Bank & Lembaga Keuangan 
Lainnya 3 VI MGT Hesti Sabrina, SE, M.Si RC.1.3 1

Manajemen Strategi 3 VI MGT Thezar Fiqih Hidayat Hasibuan, SE, 
M.Si RB.1.4 1

Penganggaran Perusahaan 3 VI MGT Dr. Ahmad Prayudi, SE, MM RB.1.3 3

Ekonomi Makro 3 II MGT Dr. Nur Aisyah, SE, MM RB.2.1 2

Medan, 31 Juli 2023

Dekan,

1.     Pelaksanaan perkuliahan dimulai tanggal 01 Agustus  s.d 26 Agustus 2023
2.     Pelaksanaan Ujian Tengah Semester tanggal 16 s.d 18 Agustus 2023 dilaksanakan secara daring

4.     Perkuliahan tatap muka (wajib luring di kampus) dilaksanakan sesuai jumlah mahasiswa peserta Matakuliah
5.     Jumlah mahasiswa < 5 (lima) orang, dilaksanakan paling sedikit 1 (satu) kali pertemuan 
6.     Jumlah mahasiswa 5 - 10 orang, dilaksanakan paling sedikit 2 (dua) kali pertemuan 
7.     Jumlah mahasiswa 10 orang, dilaksanakan paling sedikit 3 (tiga) kali pertemuan 

3.     Pelaksanaan Ujian Akhir Semester tanggal 28 Agustus – 2 September 2023 secara tatap muka

Ahmad Rafiki.,BBA.,MMgt.,Ph.D
Catatan :
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13.30 - 16.00
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Hari Waktu Mata Kuliah SKS SEM Prodi

Senin,28 Agustus 202309.00 - 10.00 Bahasa Inggris 2 I MGT

Senin,28 Agustus 202409.00 - 10.00 Statistika I 2 III MGT

Senin,28 Agustus 202509.00 - 10.00 Matematika Bisnis 3 I AKT

Senin,28 Agustus 202609.00 - 10.00 Pengantar Akuntansi I 3 I AKT/MGT

Senin,28 Agustus 202709.00 - 10.00 Bahasa Indonesia 3 I MGT

Senin,28 Agustus 202809.00 - 10.00 Pasar Modal 3 V AKT/MGT

Senin,28 Agustus 202909.00 - 10.00 Akuntansi Biaya 3 III/VII AKT/MGT

Senin,28 Agustus 203009.00 - 10.00 Manajemen Pemasaran II 3 VII MGT

Senin,28 Agustus 203109.00 - 10.00 Manajemen Resiko 3 V MGT

Senin,28 Agustus 203210.10 - 11.10 Akuntansi Syariah 2 V AKT

Senin,28 Agustus 203310.10 - 11.10 Digital Media Baru 3 V MGT

Senin,28 Agustus 203410.10 - 11.10 Perpajakan 3 III AKT

Senin,28 Agustus 203510.10 - 11.10 Matematika Ekonomi 3 I MGT

Senin,28 Agustus 203610.10 - 11.10 Manajemen Keuangan 3 III AKT

Senin,28 Agustus 203710.10 - 11.10 Metodologi Penelitian 3 VII/ III MGT

Senin,28 Agustus 203810.10 - 11.10 Penganggaran 3 V AKT

Senin,28 Agustus 203910.10 - 11.10 Sistem Informasi Manajemen 3 I MGT

Senin,28 Agustus 204010.10 - 11.10 Corporate Governance 3 III AKT

Senin,28 Agustus 204110.10 - 11.10 Komunikasi Bisnis 3 V MGT

Senin,28 Agustus 204210.10 - 11.10 Akuntansi Keuangan 
Lanjutan I 3 V AKT

Senin,28 Agustus 204311.15 - 12.15 Akuntansi Keprilakuan 3 V AKT

Senin,28 Agustus 204411.15 - 12.15 Ekonomi Internasional 3 V MGT

Senin,28 Agustus 204511.15 - 12.15 Manajemen Operasional 3 VII MGT

Senin,28 Agustus 204611.15 - 12.15 Ekonomi Mikro 3 I MGT

Senin,28 Agustus 204711.15 - 12.15 Kepemimpinan 3 I MGT

Senin,28 Agustus 204811.15 - 12.15 Pengantar Bisnis 3 I MGT

Senin,28 Agustus 204911.15 - 12.15 Manajemen Usaha Kecil 3 V MGT



Hari Waktu Mata Kuliah SKS SEM Prodi

Selasa,29 Agustus 202309.00 - 10.00 Pengantar Teknologi dan 
Informasi 2 II MGT

Selasa,29 Agustus 202309.00 - 10.00 Statistika II 2 IV MGT

Selasa,29 Agustus 202309.00 - 10.00 Pengantar Akuntansi II 3 II MGT

Selasa,29 Agustus 202309.00 - 10.00 Ekonomi Manajerial 3 VI MGT

Selasa,29 Agustus 202309.00 - 10.00 E-Commerce 3 VIII MGT

Selasa,29 Agustus 202309.00 - 10.00 Manajemen Investasi dan 
Portofolio 3 VIII MGT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Pendidikan Kewarganegaraan 2 II MGT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Pengantar Manajemen 3 II MGT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Perilaku Keorganisasian 3 II MGT/AKT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Akuntansi Perpajakan 3 IV AKT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Perilaku Konsumen 3 VI MGT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Etika Bisnis 3 VIII MGT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Studi Kelayakan Bisnis 3 VIII MGT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Manajemen Sumber Daya 
Manusia I 3 III MGT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Akuntansi Keuangan 
Lanjutan II 3 VI AKT

Selasa,29 Agustus 202310.10 - 11.10 Manajemen Pemasaran I 3 IV MGT

Selasa,29 Agustus 202311.15 - 12.15 Hukum Bisnis 2 IV MGT

Selasa,29 Agustus 202311.15 - 12.15 Akuntansi Manajemen 3 IV/V AKT/MGT

Selasa,29 Agustus 202311.15 - 12.15 Bank & Lembaga Keuangan 
Lainnya 3 VI MGT

Selasa,29 Agustus 202311.15 - 12.15 Manajemen Strategi 3 VI MGT

Selasa,29 Agustus 202311.15 - 12.15 Penganggaran Perusahaan 3 VI MGT

Selasa,29 Agustus 202311.15 - 12.15 Ekonomi Makro 3 II MGT

1.     Pelaksanaan perkuliahan dimulai tanggal 01 Agustus  s.d 26 Agustus 2023
2.     Pelaksanaan Ujian Tengah Semester tanggal 16 s.d 18 Agustus 2023 dilaksanakan secara daring

4.     Perkuliahan tatap muka (wajib luring di kampus) dilaksanakan sesuai jumlah mahasiswa peserta Matakuliah
5.     Jumlah mahasiswa < 5 (lima) orang, dilaksanakan paling sedikit 1 (satu) kali pertemuan 
6.     Jumlah mahasiswa 5 - 10 orang, dilaksanakan paling sedikit 2 (dua) kali pertemuan 
7.     Jumlah mahasiswa 10 orang, dilaksanakan paling sedikit 3 (tiga) kali pertemuan 

Catatan :

3.     Pelaksanaan Ujian Akhir Semester tanggal 28 Agustus – 2 September 2023 secara tatap muka



Dosen Pengasuh Ruangan Jml Mhs

M. Muslim, Nst,S.Pd.I, M.Hum RB.2.2 2

 Alfifto, SE, M.Si RB.1.3 9

Dina Maulina Adnani,MPd RC.1.2 2

Dr. Saribulan Tambunan,SE.,MMA               RC.1.3 10

Annisa Tri Sari, S.Pd, M.Pd RB.2.1 2

Dr. Minda M. Sebayang, M.Si.,Ak.,CA RB.1.4 8

Drs. Patar Marbun, MSi RB.1.1 5

Dr. Wan Suryani, SE, M.Si RC.1.1 2

Finta Aramitha, SE, M.Si RB.2.1 1

Aditya Amanda Pane,SE,M.Si RB.1.4 2

Dr. Dahrul Siregar, SE, M.Si RB.2.1 8

Hasbiana Dalimunthe, SE, M.Ak RA.2.1 1

Dina Maulina Adnani,MPd RB.2.4 3

Sucitra Dewi,SE,M.Si RC.1.2 4

Linda Lores, SE. M.Si RC.1.3 8

Dessy Astrid,SE,Mak RB.1.3 3

Dr. Saribulan Tambunan,SE.,MMA               RB.1.1 1

Dr. Minda M. Sebayang, M.Si.,Ak.,CA RB.2.2 3

Irwansyah Putra, SE, MM RB.2.3 1

Dra. Retnawati Siregar, M.Si RC.1.1 3

Fauziah Rahman S.Pd, M.Ak RC.1.1 4

Muthya R Darmansyah, SE, M.Sc RC.1.2 5

Dr. Dahrul Siregar, SE, M.Si RC.1.3 2

Dr. Nur Aisyah, SE, MM RB.1.1 1

Irwansyah Putra, SE, MM RA.2.10 3

Hesti Sabrina, SE, M.Si RA.2.1 3

Yuni Syahputri, SE, M.Si RB.2.2 1



Dosen Pengasuh Ruangan Jml Mhs

Andre Hasudungan Lubis, S.Ti, MSc RC.1.2 2

Indah Cahya Sagala.,S.Pd.,M.Si RC.1.3 22

Shabrina Tri Asti Nasution,SE.,M.Si RB.2.2 2

Drs. Patar Marbun, M.Si RB.1.4 1

Haryaji Catur Putera Hasman, SE, M.Si RB.1.3 1

Khairunnisak,S.M,MM RB.1.1 1

Zaini Munawir SH, M.Hum RB.2.2 2

Nindya Yunita, S.Pd.,M.Si RC.1.2 2

Desy Astrid Anindya, SE, M.Si RC.1.3 7

Hasbiana Dalimunthe, SE, M.Ak RB.1.4 1

Eka Dewi Setia Tarigan, SE, M.Si RB.1.3 1

Amrin Mulia U. Nasution, SE, MM RB.1.1 3

Warsani Purnama Sari.,SE.,MM.,Ak RC.1.1 2

Haryaji Catur Putera Hasman, SE, M.Si RB.2.1 1

Dra. Retnawati Siregar, M.Si RB.2.2 1

Dr. Adelina Lubis, SE, M.Si RA.2.10 1

Syurati Astuti Rahayu, SH., M.Hum RC.1.1 11

Rana Fathinah Ananda, SE, M.Si RC.1.2 4

Hesti Sabrina, SE, M.Si RC.1.3 1

Thezar Fiqih Hidayat Hasibuan, SE, 
M.Si RB.1.4 1

Dr. Ahmad Prayudi, SE, MM RB.1.3 3

Dr. Nur Aisyah, SE, MM RB.2.1 2

Medan, 31 Juli 2023

Dekan,

secara daring

4.     Perkuliahan tatap muka (wajib luring di kampus) dilaksanakan sesuai jumlah mahasiswa peserta Matakuliah
tatap muka

Ahmad Rafiki.,BBA.,MMgt.,Ph.D
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